Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 12:15
Link do produktu: https://sklep.vega-tronik.eu/przekaznik-samochodowy-nvf4-2cz30a-12-12v-40a-p-12827.html
Przekaźnik Samochodowy NVF4-2CZ30A-12
(12V 40A)
Cena 30,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy NVF4-2CZ30A
Producent Nigbo Foward Relay corp.ltd
Opis produktu
Przekaźnik Samochodowy NVF4-2CZ30A-12 (12V 40A)
Opis:
Przekaźnik; elektromagnetyczny samochodowy; NVF4-2C-Z30a-12; 12V; DC; 1 styk przełączny; 34A; 12V DC; do gniazda; z konektorami; bez
uchwytu montażowego; Forward Relays; RoHS
Podstawowe cechy:
- obciążalność prądowa styku - 40A
- przekaźnik elektromagnetyczny
- konfiguracja styków: SPDT (1 para styków przełącznych)
- napięcie pracy cewki: 12Vdc
- wyprowadzenia: konektory
- obudowa: szczelna
- wymiary: 26 x 26 x 26mm
- temperatura pracy: od -40°C do +125°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold